Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
S~~ ' Câmara

s.mpr. p~~

..,d jg

B \I{ lt\ D< > <; .\I{( ·. \S
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Ano 2017
Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N. 0 533, Liv. 26, Fls. __ Em 19/06/2017. Legislativo
O Projeto de Resolução N° .382/2017

às 10:20hs. O Requerimento
X Indicação
O Moção de
O Emenda

Assinatu uncionário
Vereador ALESANDRO MATOS DO NASCIMENTO - PRB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviado expediente a empresa Loc Service, ao
Secretário de Infraestrutura, ao Secretário de Urbanismo e Paisagismo e ao
Chefe de Gabinete, solicitamos da Prefeitura Municipal por meio de suas
Secretarias e da Empresa Loc Service, a limpeza e conservação da avenida
Perimetral, Avenida Brasil e a Avenida Amazonas, pois aquele espaço
público está repleto de sujeira. O referido pedido foi feito pela cidadã Eloisa
Miguel Silva, moradora da Avenida Perimetral em Vila Maria.

Sala das Sessões da Câmara MuniciFflll de Barra do Garças-MT.,
18 de junho de 2017.

_..,.,...\.?J:~-.1· ....... -.

T~,~~~.a----~

ESSAN NASCIMENTO

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

lt\1{1{ \I)() C \HC.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

TUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Í Câmara f ' S.mp .. p~!! J
..... lt

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Trata-se de reivindicações feitas pela mencionada cidadã,
representando os demais moradores, que são melhorias para o bairro e as
famílias que ali residem, que são: limpeza, regularidade na coleta de lixo, que
são serviços essenciais para a comunidade.

Diante do exposto, e considerando a extrema necessidade a
realização desses serviços, estamos formulando esse documento indicatório,
na expectativa de merecer o pronto atendimento n essa solicitação.

Vereador-PRB

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br